
UCHWAŁA NR 98/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie upoważnienia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego do opublikowania tekstu 
jednolitego Regulaminu Studiów Doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164. poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat US zobowiązuje Rektora US do ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Studiów 
Doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadzonego w życie na mocy Uchwały nr 
78/2008 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Studiów Doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zmienionego uchwałą nr 97/2008 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 
2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów Doktoranckich Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


